
　契約変更年月日 令和7年6月26日

　契約業者名 株式会社プランディー

　契約業者の住所 鹿児島県鹿児島市田上七丁目9-32

　業務の名称 経済産業省総合庁舎外１件（２４）設備改修実施図面作成等業務

　履行場所 東京都千代田区霞が関２－１－２

　業種区分 建築関係建設コンサルタント業務

　業務概要
　(変更した内容について
　 記述する)

履行期間の変更

　履行期間（自） 令和6年6月11日

令和7年12月25日
（指定部分１　令和7年10月31日まで）

　変更前の契約金額 ¥42,020,000(税込み)

　変更金額 ―

　変更後の契約金額 ¥42,020,000(税込み)

・現地調査を行った結果、追加検討を行う必要が生じたため。

・上記に伴い履行期間を延期する。
　元履行期間　：令和６年６月１１日から令和７年７月３１日まで
　（指定部分１　令和７年６月１１日から令和７年６月３０日まで）
　変更履行期間：令和６年６月１１日から令和７年１２月２５日まで
　（指定部分１　令和７年６月１１日から令和７年１０月３１日まで）

(第２回､最終)　契約変更の内容

　履行期間（至）

　変更理由


